
 

Decreto Dirigenziale n. 23 del 29/02/2012

 
A.G.C. 20 Assistenza Sanitaria

 

Settore 10 Settore tecnico amm.vo provinciale Salerno - A.G.C. 20

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  COMUNE DI SARNO - TRASFERIMENTO DI TITOLARITA' DELLA PRIMA SEDE

FARMACEUTICA DAL DR.DERKESHLI AHMAD MAZEN ALLA SOCIETA'  FARMACIA

DERKESHLI DEL DR.DERKESHLI AHMAD MAZEN E C . S.A.S. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 15 del  5 Marzo 2012



 

 

 
 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE TECNICO AMMINISTRATIVO PROVINCIALE DI                 
SALERNO  ASSISTENZA SANITARIA 

  
  

PREMESSO : 
che  il dott. Derkeshli Ahmad Mazen, nato a Damasco (Siria) il 13 agosto 1948 e residente in 
Sarno al Corso Vittorio Emanuele n.38, C.F. DRK HDM 48M13 Z240A, giusta Decreto della 
Giunta Regionale della Campania – Assessore per l'Igiene e Sanità -  n.4049 del 12 maggio 
1983 e successivo Decreto  del Presidente della Giunta Regionale della Campania di 
trasferimento dell'esercizio, n.10017 del 25 settembre 1984,è titolare della farmacia correlativa 
alla sede numero uno del Comune di Sarno e della connessa azienda commerciale, con 
esercizio in piazza Garibaldi n.29 - attuale n.33 - , codice fiscale e numero d'iscrizione presso il 
Registro Imprese di Salerno: DRK HDM 48M13 Z240A, Partita I.V.A.: 01855010656, numero 
R.E.A. SA – 214665;  
 
VISTI: 

••••    l'istanza del dott. Derkeshli Ahmad Mazen, nato a Damasco (Siria) il 13 agosto 1948 e 
residente in Sarno al Corso Vittorio Emanuele n.38, C.F. DRK HDM 48M13 Z240A, nella 
qualità di amministratore unico e legale rappresentante della società “Farmacia 
Derkeshli del dr. Derkeshli Ahmad Mazen e C. s.a.s. ” con sede in Sarno, piazza 
Garibaldi n.33, iscritta presso l'Ufficio ditte della Camera di Commercio di Salerno al n. di 
iscrizione – partita I.V.A.  04994730655, numero R.E.A. SA – 411129, assunta al 
protocollo in data 24.02.2012del 20.01.2012, al n. 0141606, con la quale  viene chiesto, 
ai sensi e per gli effetti dell'art. 12 della legge n°475/68 e art. 7 della legge n.362/91, il 
trasferimento della  titolarità della suddetta sede farmaceutica in favore della costituita 
società “Farmacia Derkeshli del dr. Derkeshli Ahmad Mazen e C. s.a.s.” con 
l'indicazione “Farmacia Derkeshli s.a.s.”  con sede in Sarno, piazza Garbaldi n.33;  

••••    l'atto notarile redatto in data quattro gennaio 2012 dal dott. Cristiano Di Maio, Notaio in 
Forio, con studio ivi alla via Torrione n.29, iscritto nel ruolo dei Distretti Notarili Riuniti di 
Napoli, Torre Annunziata e Nola,  repertorio n.923, raccolta n.559,  con il quale il dott. 
Derkeshli Ahmad Mazen, conferisce la farmacia e l'annessa azienda commerciale nella 
società in accomandita semplice,  denominata “Farmacia Derkeshli del dr. Derkeshli 
Ahmad Mazen e C. s.a.s.” con l'indicazione “Farmacia Derkeshli s.a.s., con sede in 
Sarno, piazza Garibaldi n.33, aventi quali soci: 1) dott. Derkeshli Ahmad Mazen,  nato 
a Damasco (Siria) il 13 agosto 1948, C.F. DRK HDM 48M13 Z240A  - socio 
accomandatario; 2) d.ssa Pannunzio Mirella,  nata ad Agnone (IS) il 29 novembre 1956 
e residente in Positano alla via Monsignor Saverio Cinque n.6, C.F. PNN MLL 56S69 
A080B,  socio accomandante; 3)d.ssa  Derkeshli Haiat, nata a Gragnano il 14.08.1979 
e residente in Napoli alla via Mergellina n.216, C.F. DRK HTA 79M54 E131I, socio 
accomandante; 4) d.ssa Derkeshli Nadia,  nata a Sarno il 19 agosto 1984 e residente in 
Sarno al Corso Vittorio Emanuele n.38, C.F. DRK NDA 84M59 I438W,  socio 
accomandante; 

DATO ATTO che agli atti del Settore T.A.P. di Salerno è depositata – allegata alla suddetta 
istanza – la seguente documentazione attestante i requisiti previsti dalla normativa vigente, 
parte dei quali autodichiarati ai sensi del D.P.R. 28.12.2000, n°445: 

1) atto pubblico di costituzione società in accomandita semplice  rogato in data quattro gennaio 
2012 dal dott. Cristiano Di Maio, Notaio in Forio, con studio ivi alla via Torrione n.29, iscritto nel 
ruolo dei Distretti Notarili Riuniti di Napoli, Torre Annunziata e Nola,  repertorio n.923, raccolta 
n.559; 
2) dichiarazione sostitutiva di certificazioni resa ai sensi degli artt.   47. 48 e 75 del DPR 
28.12.2000, n.445, con la quale il dott Derkeshli Ahmad Mazen dichiara di essere cittadino 
italiano, di godere dei diritti civili, di non aver subito condanne penali e che a proprio carico non vi 
sono procedimenti penali in corso, di essere in possesso di laurea in farmacia conseguita presso 
l'Università di Bologna in data 13 dicembre 1974 e di aver conseguito l'abilitazione presso la 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 15 del  5 Marzo 2012



 

 

 
 

stessa università nella sessione 1975, di essere in possesso dell'idoneità ex art. 12, L. n.475/68 
in quanto titolare della farmacia conferita in società, che nei suoi confronti non sussistono, alla 
data odierna, le cause di diniego, di decadenza e di sospensione indicate nell'allegato 1 del 
decreto legge 8.8.1994 n.490 e di non essere a conoscenza dell'esistenza di tali cause nei 
confronti dei propri conviventi, così come previste dagli artt. 2.e 10, commi 1,2,3,4,5 bis e 5 ter 
della legge 31.5.1965 n.575 e formulate dall'art. 2 della legge 23.12.1982 n.936 e dall'art. 1 della 
legge 19.3.1990 n.55, con le successive modifiche e integrazioni ed in riferimento all'art. 5, 
comma 1 del D.L. n.490/94, di essere iscritto all'Ordine dei Farmacisti della Provincia di Salerno 
al n.1094 dal 20 dicembre 1982, di essere titolare della farmacia conferita in società e di non 
trovarsi in alcuna delle situazioni di incompatibilità di cui all'art.8, L.- n.362/91; 
3) dichiarazione sostitutiva di certificazioni resa ai sensi degli artt.   47. 48 e 75 del DPR 
28.12.2000, n.445, con la quale la d.ssa Pannunzio Mirella  dichiara di essere cittadina italiana di 
godere dei diritti civili, di non aver subito condanne penali e che a proprio carico non vi sono 
procedimenti penali in corso, di essere in possesso di laurea in farmacia conseguita presso 
l'Università di Napoli in data 27 gennaio 2000 e di aver conseguito l'abilitazione presso la stessa 
università nella sessione 2000, di essere in possesso dell'idoneità ex art. 12, L. n.475/68 come 
attestato dall'ASL di Salerno, coordinamento assistenza farmaceutica, prot. n.121 dell'11.1.2012,  
che nei suoi confronti non sussistono, alla data odierna, le cause di diniego, di decadenza e di 
sospensione indicate nell'allegato 1 del decreto legge 8.8.1994 n.490 e di non essere a 
conoscenza dell'esistenza di tali cause nei confronti dei propri conviventi, così come previste 
dagli artt. 2.e 10, commi 1,2,3,4,5 bis e 5 ter della legge 31.5.1965 n.575 e formulate dall'art. 2 
della legge 23.12.1982 n.936 e dall'art. 1 della legge 19.3.1990 n.55, con le successive modifiche 
e integrazioni ed in riferimento all'art. 5, comma 1 del D.L. n.490/94, di essere iscritta all'Ordine 
dei Farmacisti della Provincia di Salerno al n.1792 dal 13 giugno 2000,  di non trovarsi in alcuna 
delle situazioni di incompatibilità di cui all'art.8, L.- n.362/91; 
4) dichiarazione sostitutiva di certificazioni resa ai sensi degli artt.   47. 48 e 75 del DPR 
28.12.2000, n.445, con la quale la d.ssa Derkeshli Haiat  dichiara di essere cittadina italiana di 
godere dei diritti civili, di non aver subito condanne penali e che a proprio carico non vi sono 
procedimenti penali in corso, di essere in possesso di laurea in farmacia conseguita presso 
l'Università di Napoli in data 11 luglio 2003 e di aver conseguito l'abilitazione presso la stessa 
università nella seconda sessione 2003, di essere in possesso dell'idoneità ex art. 12, L. 
n.475/68 come attestato dall'ASL di Salerno, coordinamento assistenza farmaceutica, prot. n.121 
dell'11.1.2012,  che nei suoi confronti non sussistono, alla data odierna, le cause di diniego, di 
decadenza e di sospensione indicate nell'allegato 1 del decreto legge 8.8.1994 n.490 e di non 
essere a conoscenza dell'esistenza di tali cause nei confronti dei propri conviventi, così come 
previste dagli artt. 2.e 10, commi 1,2,3,4,5 bis e 5 ter della legge 31.5.1965 n.575 e formulate 
dall'art. 2 della legge 23.12.1982 n.936 e dall'art. 1 della legge 19.3.1990 n.55, con le successive 
modifiche e integrazioni ed in riferimento all'art. 5, comma 1 del D.L. n.490/94, di essere iscritta 
all'Ordine dei Farmacisti della Provincia di Salerno al n.2102 dal  19 gennaio 2004,  di non 
trovarsi in alcuna delle situazioni di incompatibilità di cui all'art.8, L.- n.362/91; 
5) dichiarazione sostitutiva di certificazioni resa ai sensi degli artt.   47. 48 e 75 del DPR 
28.12.2000, n.445, con la quale la d.ssa Derkeshli Nadia  dichiara di essere cittadina italiana di 
godere dei diritti civili, di non aver subito condanne penali e che a proprio carico non vi sono 
procedimenti penali in corso, di essere in possesso di laurea in farmacia conseguita presso 
l'Università di Napoli in data 17 ottobre 2008 e di aver conseguito l'abilitazione presso la stessa 
università nella seconda sessione 2008, di essere in possesso dell'idoneità ex art. 12, L. 
n.475/68 come attestato dall'ASL di Salerno, coordinamento assistenza farmaceutica, prot. n.123 
dell'11.1.2012,  che nei suoi confronti non sussistono, alla data odierna, le cause di diniego, di 
decadenza e di sospensione indicate nell'allegato 1 del decreto legge 8.8.1994 n.490 e di non 
essere a conoscenza dell'esistenza di tali cause nei confronti dei propri conviventi, così come 
previste dagli artt. 2.e 10, commi 1,2,3,4,5 bis e 5 ter della legge 31.5.1965 n.575 e formulate 
dall'art. 2 della legge 23.12.1982 n.936 e dall'art. 1 della legge 19.3.1990 n.55, con le successive 
modifiche e integrazioni ed in riferimento all'art. 5, comma 1 del D.L. n.490/94, di essere iscritta 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 15 del  5 Marzo 2012



 

 

 
 

all'Ordine dei Farmacisti della Provincia di Salerno al n.2782 dal 26..02.2009,  di non trovarsi in 
alcuna delle situazioni di incompatibilità di cui all'art.8, L.- n.362/91; 
6)certificato di idoneità specifica a svolgere l'attività di farmacista, rilasciato al dott. Derkeshli 
Ahmad Mazen in data 09.01.2012 dall'ASL  di Salerno – Struttura Complessa di Medicina legale 
– prot. n.12;  
7)certificato di idoneità specifica a svolgere l'attività di farmacista, rilasciato alla d.ssa Pannunzio 
Mirella in data 09.01.2012 dall'ASL  di Salerno – Struttura Complessa di Medicina legale – prot. 
n.09;  
8)certificato di idoneità specifica a svolgere l'attività di farmacista, rilasciato alla d.ssa Derkeshli 
Haiat in data 09.01.2012 dall'ASL  di Salerno – Struttura Complessa di Medicina legale – prot. 
n.10;  
9) certificato di idoneità specifica a svolgere l'attività di farmacista, rilasciato alla d.ssa Derkeshli 
Nadia in data 09.01.2012 dall'ASL  di Salerno – Struttura Complessa di Medicina legale – prot. 
n.11;  
10)planimetria dei locali  redatta dall'arch. Maria Grazia Agovino, iscritti all'Ordine  degli Architetti 
della Provincia di Salerno al n.1578; 

 
CONSIDERATO che tale documentazione risulta idonea ed esaustiva per il rilascio del richiesto 
provvedimento di riconoscimento del trasferimento della titolarità; 
 
RITENUTO di poter autorizzare il trasferimento della titolarità della prima  sede farmaceutica  
del Comune di Sarno (SA) dal dott. Derkeshli Ahmad Mazen  in favore della società “Farmacia 
Derkeshli del dr. Derkeshli Ahmad Mazen e C. s.a.s. ” con l'indicazione “Farmacia Derkeshli 
s.a.s.”  con sede in Sarno, piazza Garbaldi n.33;  
 
VISTO: il  T.U.  delle   LL.SS.  approvato   con    R.D.  27.07.34  n.1265,  e successive 
modificazioni ed integrazioni; la L.02.04.68 n.475; la L. 08.11.91 n.362;  
 
VISTA  la legge regionale della Campania n.24 del 29 dicembre 2005, art. 4; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal titolare della Posiz ione Organizzativa 
“Farmaceutica e Fasce Deboli”, avv. Luciano Farro, in qualità di responsabile del 
procedimento, nonché sulla base della dichiarazione  di regolarità della stessa resa dal 
dirigente del Settore medesimo; 

 
DECRETA 

 
per le motivazione di cui innanzi, che qui s'intendono integralmente riportate e trascritte: 
 

1) di autorizzare il trasferimento della titolarità della prima sede farmaceutica  del Comune 
di  Sarno (SA), con annessa azienda commerciale, dal dott. Derkeshli Ahmad Mazen  in 
favore della società “Farmacia Derkeshli del dr. Derkeshli Ahmad Mazen e  C. 
s.a.s.” con l'indicazione “Farmacia Derkeshli s.a.s.”  con sede in Sarno, piazza Garbaldi 
n.33, giusta atto notarile redatto in data quattro gennaio 2012 dal dott. Cristiano Di Maio, 
Notaio in Forio, con studio ivi alla via Torrione n.29, iscritto nel ruolo dei Distretti Notarili 
Riuniti di Napoli, Torre Annunziata e Nola,  repertorio n.923, raccolta n.559, 
2) di autorizzare  la società “Farmacia Derkeshli del dr. Derkeshli Ahmad Mazen e  C. 
s.a.s.” con l'indicazione “Farmacia Derkeshli s.a.s.”  con sede in Sarno, piazza Garibaldi 
n.33, iscritta presso l'Ufficio ditte della Camera di Commercio di Salerno al n. di iscrizione – 
partita I.V.A.  04994730655, numero R.E.A. SA – 411 129, a gestire, quale titolare, ai 
sensi e per gli effetti dell'art. 7 della legge n.362/91 e art. 12, L. n.475/68, la prima sede 
farmaceutica  del Comune di Sarno (SA);  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 15 del  5 Marzo 2012



 

 

 
 

3) di prendere atto  che la direzione tecnico-professionale della società è affidata alla d.ssa  
Derkeshli Haiat ,  nata a Gragnano il 14.08.1979 e residente in Napoli alla via Mergellina 
n.216, C.F. DRK HTA 79M54 E131I; 
4) di revocare , contestualmente, il Decreto della Giunta Regionale della Campania – 
Assessore per l'Igiene e Sanità -  n.4049 del 12 maggio 1983 e dichiarare il dott. Derkeshli 
Ahmad Mazen  decaduto dalla precedente titolarità, ai sensi dell'art. 12, L. n.475/68; 
5) di incaricare  il Servizio Farmaceutica e Fasce Deboli di questo Settore T.A.P. degli 
adempimenti consequenziali, compresa l'ispezione ex art. 111 T.U. delle LL.SS. Approvato 
con R.D. 27.07.1934, n.1265; 
6) di trasmettere  copia del presente provvedimento: all' A.G.C. 20 – Settore Farmaceutico; 
al Sindaco del Comune di Sarno (SA) ed all' A.S.L. di Salerno per quanto di competenza; 
all'Ordine dei Farmacisti della Provincia di Salerno per conoscenza; al B.U.R.C. per la 
pubblicazione ai sensi della L.R. 05.06.1975 n.61. 
 
 
 
                                                                                                Il Dirigente del Settore 
                                                                                                 Dr. Francesco Crisci 

                                                                                                          (Firma digitale) 
 
 
 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 15 del  5 Marzo 2012


	BURC n. 15 del  5 Marzo 2012

